БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Ленин урамы, 58, Иглин ауылы, 452410

тел.: (34795) 2-14-64, факс: (34795) 2-14-64

E-mail: tik.iglino@yandex.ru

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ленина ул., д. 58, с. Иглино, 452410

тел.:                                               (34795) 2-14-

64, факс: (34795) 2-14-64

E-mail: tik.iglino@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

« 23» марта 2020 года          № 1532/110-4

О назначении Будник Ирины Юрьевны членом участковой избирательной

комиссии № 2013 муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Кодекса Республики Башкортостан от 06

декабря 2006 года № 380-з «О выборах» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 2013

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса Будник Ирину Юрьевну, 28.01.1981 г.р., образование

высшее, ГУ УПФР в Иглинском районе Республики Башкортостан,

руководитель клиентской службы, предложенную собранием избирателей по

месту работы.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательной комиссию

№ 2013 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Председатель                 Д.К. Вильданов

Секретарь           Е.А. Тихонова

mailto:tik.iglino@yandex.ru
mailto:tik.iglino@yandex.ru